
  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Approvvigionamenti, Gare e Contratti 
 

  

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/4236476 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.dsp.servizipatrimonio@agenziademanio.it 

 

 
Determinazione n. 120/2016  
Prot. n. 2016/ 303-I /DSP-AGC 
Rif. Int. 2016/ 98 -DC 
 
 
 

DETERMINA A CONTRARRE 
per l’acquisto di n° 300 penne USB a forma di Faro 

 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA APPROVVIGIONAMENTI, GARE E 

CONTRATTI 
in virtù dei poteri conferiti dal Direttore della Direzione Servizi al Patrimonio, giusta delega 
prot. n. 2016/252-I/DSP del 5 luglio 2016 
 
 
 

PREMESSO CHE 
 

 la U.O. Comunicazione Esterna, con e-mail del 5 agosto 2016, ha chiesto l’acquisto 
di n° 300 penne USB a forma di Faro, in vista dell’evento pubblico per il lancio del 
secondo bando “Valore Paese – Fari”, previsto per il 15 settembre 2016; 
 
 

 il responsabile del procedimento è la dott.ssa Laura Guarino, giusta nomina prot. n° 
2016/19-I/DSP-AGC del 20 gennaio 2016; 

 
 

 

 il budget a disposizione per il suddetto acquisto, come comunicato con la e-mail 
citata, ammonta ad € 2.500 (duemilacinquecento/00) oltre IVA e graverà sul centro 
di costo della U.O. Comunicazione Esterna; 
 

 
 

DETERMINA 
 

 

1) che il costo totale della fornitura non potrà superare l’importo massimo di € 2.500 

(duemilacinquecento/00) oltre IVA; 

 

2) che la fornitura sarà aggiudicata, previa indagine di mercato attraverso il MEPA, 

con il criterio del prezzo più basso, 
 



2 
 

 

3) che la formalizzazione del contratto avverrà nella forma prevista dalla normativa 
vigente. 
 
 

          Roma, 09/08/2016 
             

    Il Responsabile 
     Cristiana Gianni 


